
 

Bayramda çocuk servisi unutulmadı  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesinin bayram ziyaretine, Sağlık Bakanı Ahmet 

Kaşif de katıldı. 

Bakan Kaşif: "Çocuklarımızı mutlu etmenin değeri paha biçilemez. Böylesi 

ziyaret ve etkinlikler çok önemlidir"  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı 

Topcu:  Bayram sevincini, en fazla da çocukların gözlerindeki ışık ve 

mutluluktan okuruz.  

 

 

Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Kaşif, Kuzey Kıbrıs Turkcell kurumsal iletişim 

uzmanları ve Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı Levent Topcu, Dr. 

Burhan Nalbantoğlu Hastanesi çocuk servisin e bayram ziyareti yaptı.  

Ziyaret sırasında çocuklara çeşitli hediyeler dağıtıldı.  

Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Kaşif, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in ülkedeki tüm toplumsal 

değerlere yönelik duyarlılığını takdirle izlediğini belirterek, "Bayram ziyareti 

kapsamında hastanemizin çocuk servisini tercih etmeleri bizi ayrıca mutlu 

etmiştir" dedi.  

"Çocuklarımızı mutlu etmenin değeri paha biçilemez. Böyle si ziyaret ve 



etkinlikler çok önemlidir" diyen Sağlık Bakanı Kaşif, "Bayramlar hatırlanmak 

demektir, çocukları mutlu etme demektir. Çok önemli bir  katkı yaptınız" 

şeklinde sözlerini tamamladı.  

 

 

Bayram çocuklarla güzel  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcı sı Levent 

Topcu ise sağlık alanındaki yatırımları mutlulukla izlediklerini söyleyerek, 

bayramların özellikle çocuklar için çok özel olduğunun altını çizdi.  

Levent Topcu sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Bayram sevincini, en fazla da çocukların gözlerindeki ışık ve mutlul uktan 

okuruz. Bu nedenle, bayram ziyaretinde, çocuk servisimizdeki küçük 

kardeşlerimizi mutlu etmek istedik, onlara tedavi süreçlerinde moral vererek, 

unutulmadıklarını hissettirmişsek, bizim için bundan daha güzel bir bayram 

hediyesi olamaz. Sağlık Bakanımıza, bizlerle birlikte olduğu için teşekkür 

ediyoruz. Çocuklarımızın çok daha iyi şartlarda, geleceğe güvenle yol almaları 

için kurum olarak her türlü fedakarlığa hazır olduğumuzun altını özellikle 

çiziyoruz. Tüm küçük kardeşlerimizin, elbette tüm toplumu n bayramını 

kutluyoruz. Çocuklarımıza geçmiş olsun derken, özellikle de doktor, hemşire ve 

sağlık çalışanlarına da teşekkür etmek istiyorum"  


